Herkunft: um 1470 geschrieben (vgl. Wasserzeichen) im Auftrag des Benediktinerklosters St. Mang zu Füssen, Hand A auch Cod. II. 1. 2° 189, somit Konrads von Donauwörth; Hand B auch Cod. II. 1. 2° 190, II, somit des Leonhard Traber. Gebunden bald nach dem Beschreiben im Auftrag des Klosters (Wasserzeichen des Vorsatzblattes auch Cod. II. 1. 2° 135; Schließen wie Cod. II. 1. 2° 184). – Füssener Besitzeinträge, 15. Jh.: auf dem Vorderdeckel Signaturschild B 23; 18. Jh.: 1^r *Sancti Magni in Fuessen*. Neuere Signaturen: vorderer Spiegel 45. (2) und 6.

1. 1^{ra}-27^{ra} Ps.-Nicolaus de Lyra: *Postilla super librum Ecclesiastes*

›*Postilla magistri Nicolai de Lira super Ecclesiasten* (!) Prolog *Quoniam summa intencio est sapientis Salomonis viam perueniendi ad bea(t)itudinem edocere ... - ... et sic patet multiplex causa huius libri efficiens, moralis, formalis (1^{rb}) et finalis; Text Verba Ecclesiastes etc. (Ecl 1, 1). Iste liber totalis diuiditur in tres partes scilicet in titulum siue prohemium ibi: verba Ecclesiastes ... - ... sicut Boecius in fine de consolacione dicit: Magna est nobis indicta necessitas probitatis tum cuncta agimus ante conspectum iudicis cuncta cernentis. Qui cum patre ...*

Lit.: STEGMÜLLER RB 11565; MOHAN, S. 481* (7). – Eine der Quellen mit zahlreichen wörtlichen Übereinstimmungen: Bonaventura, *Commentarius in librum Ecclesiastae*, s. DISTELBRINK, Nr. 11.

2. 27^{ra}-71^{rb} **Nicolaus de Lyra: Postillae litteralis in vetus testamentum quarta pars**

›Postilla magistri Nicolai de Lira super libro sapiencie‹ (27^{rb}) Prolog *Post historias non canonicas ponendi sunt duo (libri) non canonici qui sunt simplices morales ...*; (57^{rb}) ›Postilla magistri Nicolai de Lira super cantica canticorum‹.

Druck: HAIN 10363 Bd.3; GOSSELIN, Nr. 12-57. – Lit.: STEGMÜLLER RB 5870, 5868; S. 70 Hs. genannt; MOHAN, S. 271* (5), 286* (13).

3. 71^{rb}-127^{vb} **Nicolaus de Lyra: Postilla litteralis super librum actuum apostolorum**

›Postilla magistri Nicolai de Lira super actus apostolorum‹ (71^{va}) *Repleti sunt ... (Act 2, 4). Sicut lex ewangelica per Cristum deum et hominem fuit data ... - ... transiret ad gloriam. Ad quam ...*

Druck: HAIN 10363 Bd.8; GOSSELIN, Nr. 12-57. – Lit.: GLORIEUX, Maîtres, 1933, Nr. 345 f⁶⁵; STEGMÜLLER RB 5901, Hs. genannt; MOHAN, S. 383* (8).

4. 128^{ra}-212^{rb} **Ps.-Nicolaus de Lyra: Postilla super librum apocalypsis**

Prolog *Legitur Iob quinto: In sex tribulacionibus liberabit te ... (Iob 5, 19). He sunt septem necessitudines seu necessitates corporis ... - ... (128^{vb}) multipliciter decoratus in pace quieuit; (129^{ra}) Text Apokalipsis (Apc 1, 1). Hoc capitulum diuiditur in duas partes. In prima Iohannes premitit titulum, salutatur, futuri iudicium insinuat ... - ... qui nec loco capitur nec tempore mutatur, immensus et eternus qui est deus benedictus in secula seculorum. Amen.*